

# Toften 2023 Holding ApS

Karlebyvej 135, Store Karleby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 44 52 06 13

## Årsrapport

**23. december 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

---

Stig Flemming Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab 23. december 2023 - 31. december 2024**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Toften 2023 Holding ApS Karlebyvej 135 Store Karleby 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 44 52 06 13
	Stiftet: 23. december 2023
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 23. december - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stig Flemming Olsen Charlotte Nørgaard Thomasen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Toften ApS, Lejre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktivitet har i indeværende år været af passiv karakter.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/12 2023 - 31/12 2024
Andre eksterne omkostninger	-16.874
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-16.874</b>
Andre finansielle indtægter	3.822
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.079
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.131</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.131</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-18.131
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.131</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>120</u>
Tilgodehavender i alt	<u>120</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>87.075</u>
Værdipapirer i alt	<u>87.075</u>
Likvide beholdninger	<u>108.057</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>195.252</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>595.252</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-18.131
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>381.869</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.383</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>213.383</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>595.252</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. december 2023	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.131</u>	<u>-18.131</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>-18.131</u></b>	<b><u>381.869</u></b>

## Noter

---

23/12 2023  
- 31/12 2024

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 5.079

5.079

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris primo 0

Tilgang i årets løb 400.000

Afgang i årets løb 0

**Kostpris ultimo 400.000**

**Regnskabsmæssig værdi ultimo 400.000**

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Toften ApS, Lejre	100 %	380.754	-19.246

Årsrapporten for Toften 2023 Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### **Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed**

Udbytte fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

## Balancen

### **Finansielle anlægsaktiver**

#### **Kapitalandel i tilknyttet virksomhed**

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### **Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Toften 2023 Holding ApS hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.
